
UCHWAŁA NR XLIII/297/22 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity tekst jednolity - Dz. U. z 2022 poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie, nadanym Uchwałą Nr XXXIX/205/06 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 czerwca 2006 roku, zmienionym uchwałami Nr XL/218/06 z dnia 
28 września 2006 r.,  Nr XXXVIII/197/10 z dnia 18 czerwca 2010 r. i Nr  XXII/123/16 z dnia 8 września 
2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ustęp 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„6. Dom używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu, adresem siedziby, numerem NIP 
i REGON oraz telefonami kontaktowymi. 

7. Dom dopuszcza w użyciu skrót – „DPS”. 

8. Dom posiada znak graficzny (logo), którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego 
Statutu.”; 

2) dodaje się załącznik nr 1 do Statutu Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD797DF0-E1FF-4A9B-990F-4B2154EBA6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/297/22 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

     

„           Załącznik nr 1 

 do Statutu Domu Pomocy Społecznej 

   we Włoszczowie 

  

Wzór znaku graficznego (logo) Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

 
        

„ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD797DF0-E1FF-4A9B-990F-4B2154EBA6A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie pismem z dnia 27.09.2022 r. wystąpił z wnioskiem 
do Rady Powiatu o wprowadzenie zmiany w Statucie jednostki. Zmiany mają na celu uregulowanie 
w Statucie stosowanie przez jednostkę pieczęci podłużnej, skrótu nazwy oraz logo. 

 Zmian w Statucie dokonuje Rada Powiatu w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD797DF0-E1FF-4A9B-990F-4B2154EBA6A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



